
Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

U13 m

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Arnsberg -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

 TuS Iserlohn 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

1.JJJC Hattingen 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

1.SC Lippetal e.V. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

BSG Benninghausen 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

Budo- und Bogensport Menden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

CJD Dortmund 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

djk Hiltrop-Bergen 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DSC Wanne-Eickel 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 4

JC Gernsdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

JC Welver 75 e.V. 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 4

JF Siegen-Lindenberg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Club Holzwickede 0 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0 5

JV Siegerland 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Kentai Bochum 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 5

Kodokan Olsberg 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3

Lüner SV Judo 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2

PSV Bochum 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Samurai Bochum 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2

Selmer JC 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

Soester TV 1862 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 4
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Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

Arnsberg -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

Sport-Union Annen 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2

SSV Meschede 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3

TV Freudenberg 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

TV Werne 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2

TV Wickede 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

Werler TV  1894 e.V. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Werler TV  1894 e.V.** 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

0 6 6 6 6 6 6 6 6 4 6 58Summe Arnsberg

Detmold -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

Bünder TV Westfalia 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

FC Greffen von 1946 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Gütersloher Judo Club 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Gütersloher Turnverein 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

GWD Minden 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 3

HLC-Höxter 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3

JCSN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Judo-Club von 1993 Bielefeld e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3

PSV Herford 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 4

SV Brackwede e.V. 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2

TV Jahn Bad Lippspringe 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2

TV Salzkotten 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Wiedenbrücker TV 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 1 3 3 3 2 4 3 2 2 2 25Summe Detmold

Münster -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

DJK Adler 07 Bottrop 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 3

DJK Rhede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
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Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

Münster -10 -28 -31 -34 -37 -40 -43 -46 -50 -55 +55 Summe

JC Koriouchi Gelsenkichen 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

JG Ibbenbüren 0 0 0 1 0 0 1 1 2 0 0 5

Judo Club 66 Bottrop 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 5

Judo- Club Greven 1960 eV 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 6

Judo Club Senden e.V. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Sport Team Herten 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3

Judo-Club Velen-Reken e.V 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

PSV Gelsenkirchen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

PSV Münster 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

SC Budokan 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

Stella Bevergern 0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 0 8

TG Münster 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 3

TuS Altenberge 09 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3

TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

TV05 Neubeckum 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

VfL Hüls 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Warendorfer SU 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Westfalia Kinderhaus 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

0 6 5 5 5 5 4 6 5 6 6 53Summe Münster

0 13 14 14 14 13 14 15 13 12 14 136Summe U13 m

Es starten 136 Personen aus 60 Vereinen.
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Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

U13 w

Teilnehmerübersicht

Verein Gewichtsklassen

Arnsberg -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

 TuS Iserlohn 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2

1 JJJC Lünen 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

1.JJJC Hattingen 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3

1.SC Lippetal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

BSG Benninghausen 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

BSG Benninghausen** 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Budo- und Bogensport Menden 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2

CJD Dortmund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

JC Gernsdorf 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 3

JC Pelkum-Herringen 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

JF Siegen-Lindenberg 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

Judo Club Holzwickede 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3

Judo Klub Hagen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Judoka Rauxel 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

Kentai Bochum 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

Kodokan Olsberg** 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Soester TV 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Soester TV** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Sport-Union Annen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

SSV Meschede 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
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Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

Arnsberg -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

TSC Eintracht Dortmund 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TuRa Bergkamen 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

TuS Eichengrün 05 Kamen 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 3

TV Attendorn** 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TV Freudenberg 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TV Freudenberg** 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

TV-Brilon 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

TV-Brilon** 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Werler TV  1894 e.V. 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

0 1 5 5 6 6 6 4 7 4 1 45Summe Arnsberg

Detmold -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

FC Greffen von 1946 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Gütersloher Turnverein 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

GWD Minden 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

PSV Herford 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 5

TuS Jöllenbeck e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

TV Jahn Bad Lippspringe 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TV Salzkotten 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

TV von 1912 Verl 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 1 2 2 1 3 0 2 1 1 13Summe Detmold

Münster -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

BSG Warendorf 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

JC Banzai Gelsenkirchen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

JG Ibbenbüren 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

JSG Ahlen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Club 66 Bottrop 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 4
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Teilnehmerübersicht Westfalen EM U13 in Lünen am 03.06.2023

Münster -10 -27 -30 -33 -36 -40 -44 -48 -52 -57 +57 Summe

Judo Club Senden e.V. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Judo Sport Team Herten 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

SC Budokan 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

Stella Bevergern 0 0 0 0 0 3 2 2 0 1 0 8

THC Westerkappeln 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3

TV Mettingen 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

TV Wolbeck 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

TV05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

TVE-Waltrop 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

VfL Hüls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

0 0 5 3 2 5 4 3 3 3 4 32Summe Münster

0 1 11 10 10 12 13 7 12 8 6 90Summe U13 w

Es starten 90 Personen aus 53 Vereinen.

In allen Altersgruppen starten 226 Personen aus 83 Vereinen.
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